平成 25年 10月 21日

各  位

会 社 名
株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

（コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田1091番地１

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  清 藤  勉

問 合 せ 先 取締役事業統括推進本部長 中川 正人

電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ http://www.ibl-japan.co.jp

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

平成25年10月21日付で、当社の取締役が辞任することになりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。また、これに伴い同日の取締役会において、人事異動を決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任について
（１）辞任する取締役
 取締役 診断・試薬事業部長  木下 憲明
（２）辞任の理由
 一身上の都合によるものであります。
（３）辞任年月日
 平成 25年 10月 21日
（４）その他
 当該取締役辞任後も法令及び定款の定める取締役の員数を満たしております。

２．人事異動（平成 25年 10月 21日付）

新 職 氏 名 現 職
取締役
診断・試薬事業部長
兼 研究開発部長

前田 雅弘
取締役
遺伝子組換えカイコ事業部長
兼 研究開発部長

執行役員
遺伝子組換えカイコ事業部長

冨田 正浩
遺伝子組換えカイコ事業部
執行役員

以 上